
RENAN DE OLIVEIRA DELFINO 

Presidente da Câmara Municipal de Anchieta/ES. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Promove alterações na Portaria n° 171/2024, 

designa os servidores para serem 

responsáveis pelos Plano Estratégico da 

Câmara Municipal de Anchieta/ES e dá outras 

providências. 

 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espirito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo inciso XXXIV do artigo 25 da Lei Orgânica Municipal e inciso III do 

artigo 30 do Regimento Interno: 

 
RESOLVE 

 

 
Art. 1° - Designar os membros da comissão para confecção do Plano Estratégico da Câmara 

Municipal de Anchieta, a fim de alcançar os objetivos do Programa Nacional de Transparência Pública 

(PNTP), os seguintes servidores: 

 
1- IGOR PORTES BARBOSA – Presidente 

2- LUCIANO ALBERTASSE BRAVO 

3- ELIANE JANDES 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
Registra-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Anchieta/ES, dia 29 de abril de 2025. 

PORTARIA N°34 0 /2025 

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade 
com o identificador 350039003700360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade 
com o identificador 350039003700360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350039003700360033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 29/04/2025 14:30 

Checksum: AF64FD0D90D1C48CE214B69AA5A6D88B479EDA6D5DB7FDAD2D2E0B491B0937CE




